
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня   2024 року № 27/10 

с.. Боратин 

 

Про встановлення розміру кошторисної  

заробітної плати при визначенні вартості 

будівництва об’єктів  

 

Відповідно до пункту 4 Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується під час визначення вартості будівництва об’єктів, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 20.10.2016 № 281 та зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 11.11.2016 

за № 1469/29599, зі змінами, сільська   рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується при складанні 

інвесторської кошторисної документації (на стадії розроблення проєктної документації) при 

визначенні вартості будівництва об’єктів, які споруджуються за рахунок коштів бюджету 

Боратинської сільської територіальної громади, з нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення – 19 000,00 грн 

(дев’ятнадцять тисяч гривень), що відповідає середньому розряду робіт 3,8. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника  відділу управління майном 

та будівництва  Романа Дорошенка. 

 

 

Сільський голова          Сергій ЯРУЧИК  

Роман Дорошенко 

  


